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부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 19,551,423 19,319,731 231,692

국 3,514,296 3,080,296 434,000

기 535,742 535,742 0

도 2,365,537 2,305,237 60,300

특별교부금 150,00
0

150,000 0

시 12,985,848 13,248,456 △262,608

문화도시 조성 9,788,514 10,103,966 △315,452

국 1,113,354 789,354 324,000

기 535,742 535,742 0

도 927,954 907,654 20,300

특별교부금 150,00
0

150,000 0

시 7,061,464 7,721,216 △659,752

문화도시 이미지 창출 6,005,447 6,002,680 2,767

국 700,000 700,000 0

도 625,000 600,000 25,000

특별교부금 150,00
0

150,000 0

시 4,530,447 4,552,680 △22,233

영상미디어센터운영 392,447 414,680 △22,233

401 시설비및부대비 39,839 60,000 △20,161

01 시설비 39,839 60,000 △20,161

○순천시영상미디어센터 시설물 보수 및 유지관

리비 39,839 60,000 △20,161

― 건물 누수방지 공사 등 건물 유지관리

9,839 30,000 △20,161경정 9,839,000원

405 자산취득비 27,928 30,000 △2,072

01 자산및물품취득비 27,928 30,000 △2,072

○순천시영상미디어센터 교육용 PC 구입

27,928 30,000 △2,072경정 27,928,000원

문화가 있는 날 지원사업 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○별이 빛나는 한여름밤 작은음악회(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○노래가 있는 전남(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○함께 나누고 커가는 덕연소리 난타공연(성립

전) 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○순천 힐러스트리오 공연(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화가 있는 날 지원(신청곡을 불러드립니다)

(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

문화기반 시설 확충 1,098,621 1,220,568 △121,947

도 6,600 6,600 0

시 1,092,021 1,213,968 △121,947

문화의 거리 지원 156,995 161,915 △4,920

201 일반운영비 10,968 11,529 △561

01 사무관리비 10,668 11,229 △561

○문화예술활동 보조금 심사책자 제작

239 800 △561경정 239,000원

202 여비 2,052 2,160 △108

01 국내여비 2,052 2,160 △108

○문화의 거리 활성화를 위한 선진지 견학

2,052 2,160 △108경정 2,052,000원

307 민간이전 76,980 80,000 △3,020

02 민간경상사업보조 76,980 80,000 △3,020

○문화예술업종 운영자의 창작활동 지원

76,980 80,000 △3,020경정 76,980,000원

402 민간자본이전 46,995 48,226 △1,231

01 민간자본사업보조(자체재원) 46,995 48,226 △1,231

○문화예술업종 운영자의 임차료 지원

46,995 48,226 △1,231경정 46,995,000원

순천 기독교 역사박물관 관리 및 운영 122,838 130,765 △7,927

101 인건비 17,000 19,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 17,000 19,000 △2,000

○기독교역사박물관 기간제근로자 보수 15,182 17,182 △2,000

― 기본급 10,989 12,989 △2,000경정 10,989,000원

201 일반운영비 78,426 80,805 △2,379

01 사무관리비 52,402 54,781 △2,379

○비치용 박물관 도록 발행 12,621 15,000 △2,379경정 12,621,000원

202 여비 228 960 △732

01 국내여비 228 960 △732

○유물전시 협의 및 박물관 운영 교육, 회의 참

석 228 960 △732경정 228,000원

401 시설비및부대비 27,184 30,000 △2,816

01 시설비 27,184 30,000 △2,816

○기독교역사박물관 소장유물 보존처리

8,355 10,000 △1,645

○기독교역사박물관 누수공사

9,462 10,000 △538

경정 8,355,000원

경정 9,462,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기독교역사박물관 해충예방 처리

9,367 10,000 △633경정 9,367,000원

순천문학관 운영 관리 62,172 70,413 △8,241

201 일반운영비 41,466 42,606 △1,140

01 사무관리비 21,660 22,800 △1,140

○순천문학관 청소 및 사무용품 구입

4,860 6,000 △1,140경정 4,860,000원

206 재료비 11,426 12,027 △601

01 재료비 11,426 12,027 △601

○순천문학관 영상, 조명설비 재료 구입

839 1,440 △601경정 839,000원

301 일반보전금 9,280 15,780 △6,500

12 기타보상금 9,280 15,780 △6,500

○순천문학관 해설사 활동보상금(순천만보전과

에서 이관) 9,280 15,780 △6,500경정 9,280,000원

한옥글방 운영 18,476 22,907 △4,431

201 일반운영비 8,476 8,707 △231

01 사무관리비 4,396 4,627 △231

○한옥글방 환경정비품 구입 896 1,127 △231경정 896,000원

301 일반보전금 0 4,200 △4,200

09 행사실비지원금 0 4,200 △4,200

○공연프로그램 운영자 보상 0 2,100 △2,100

○체험,전시프로그램 운영자 보상 0 2,100 △2,100

경정 0원

경정 0원

도시재생 시설물 유지 관리 24,527 28,127 △3,600

201 일반운영비 3,600 7,200 △3,600

02 공공운영비 3,600 7,200 △3,600

○서문터정원 바닥분수 전기요금(도시재생과에

서 이관) 1,800 2,400 △600

○서문터정원 바닥분수 상수도요금(도시재생과

에서 이관) 1,800 2,400 △600

○공마당 벽천분수 전기요금(도시재생과에서 이

관) 0 2,400 △2,400

경정 1,800,000원

경정 1,800,000원

경정 0원

창작예술촌 관리 353,709 392,912 △39,203

201 일반운영비 26,730 32,912 △6,182

01 사무관리비 12,970 13,652 △682

○민간위탁 사전사후 원가정산 용역(도시재생과

에서 이관) 4,818 5,500 △682경정 4,818,000원

02 공공운영비 13,760 19,260 △5,500

○전기요금(도시재생과에서 이관)

11,020 15,120 △4,100

○인터넷 통신요금(도시재생과에서 이관)

1,740 2,040 △300

경정 11,020,000원

경정 1,740,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○상하수도 요금(도시재생과에서 이관)

620 1,120 △500

○도시가스 요금(도시재생과에서 이관)

380 980 △600

경정 620,000원

경정 380,000원

307 민간이전 316,979 350,000 △33,021

05 민간위탁금 316,979 350,000 △33,021

○창작예술촌 관리운영(도시재생과에서 이관)

316,979 350,000 △33,021경정 316,979,000원

생활문화센터 관리 운영 285,212 293,436 △8,224

201 일반운영비 25,712 33,436 △7,724

01 사무관리비 13,762 14,486 △724

○민간위탁 사전사후 원가정산 용역(도시재생과

에서 이관) 3,276 4,000 △724경정 3,276,000원

02 공공운영비 11,950 18,950 △7,000

○전기요금(도시재생과에서 이관)

10,000 16,000 △6,000

○인터넷 통신요금(도시재생과에서 이관)

610 1,210 △600

○상하수도 요금(도시재생과에서 이관)

1,100 1,500 △400

경정 10,000,000원

경정 610,000원

경정 1,100,000원

401 시설비및부대비 9,500 10,000 △500

01 시설비 9,500 10,000 △500

○생활문화센터 시설물 유지보수 공사(도시재생

과에서 이관) 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

주민커뮤니티시설 관리 운영 52,692 98,093 △45,401

201 일반운영비 12,922 15,593 △2,671

01 사무관리비 7,922 8,733 △811

○복합기 임차료(도시재생과에서 이관)

1,771 2,582 △811경정 1,771,000원

02 공공운영비 5,000 6,860 △1,860

○전기요금(도시재생과에서 이관)

4,420 5,780 △1,360

○인터넷 통신요금(도시재생과에서 이관)

580 1,080 △500

경정 4,420,000원

경정 580,000원

307 민간이전 27,270 70,000 △42,730

05 민간위탁금 27,270 70,000 △42,730

○주민커뮤니티시설(서문안내소) 관리 운영(도

시재생과에서 이관) 27,270 70,000 △42,730경정 27,270,000원

문화예술 진흥 2,684,446 2,880,718 △196,272

국 413,354 89,354 324,000

기 535,742 535,742 0

도 296,354 301,054 △4,700

시 1,438,996 1,954,568 △515,572

문화예술 행사 796,148 1,020,800 △224,652



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 207,068 223,440 △16,372

01 사무관리비 7,068 7,440 △372

○문화예술행사 홍보 인쇄물 제작

3,228 3,600 △372경정 3,228,000원

03 행사운영비 200,000 216,000 △16,000

○동물사랑 청소년 백일장 대회 0 16,000 △16,000경정 0원

202 여비 1,080 2,160 △1,080

01 국내여비 1,080 2,160 △1,080

○전국단위 예술행사 참석 및 선진지 견학

1,080 2,160 △1,080경정 1,080,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

○각종 문화예술행사 추진 3,500 4,000 △500경정 3,500,000원

301 일반보전금 0 900 △900

09 행사실비지원금 0 900 △900

○문화예술행사 참여 행사실비 지원 0 900 △900경정 0원

307 민간이전 578,500 784,300 △205,800

02 민간경상사업보조 578,500 739,300 △160,800

○제42회 남도국악제 참가 0 5,000 △5,000

○제15회 전국대학생무진기행백일장대회

0 15,000 △15,000

○시민행복플러스 합창제 0 50,000 △50,000

○제19회 전국시조경창대회 0 9,000 △9,000

○지역자생 전통문화예술단체 영호남 상호교류

사업 8,200 20,000 △11,800

○2020년 찾아가는 순천마을 영화제 0 40,000 △40,000

○장애인 문화예술 창작활동 지원 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 8,200,000원

경정 0원

경정 0원

04 민간행사사업보조 0 45,000 △45,000

○제12회 광양만권 화합의 가족콘서트

0 25,000 △25,000

○순천만 노을문화제 0 20,000 △20,000

경정 0원

경정 0원

민속 문화행사 지원 및 보존 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

02 민간경상사업보조 0 30,000 △30,000

○읍면동 농악단 육성 0 30,000 △30,000경정 0원

영호남 연극제 지원사업 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 0 40,000 △40,000

○남도(영호남)연극제 지원사업 0 40,000 △40,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

전남민속예술축제 지원사업 0 24,000 △24,000

도 0 4,000 △4,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 24,000 △24,000

도 0 4,000 △4,000

시 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 24,000 △24,000

○전남민속예술축제 지원사업 0 24,000 △24,000경정 0원

도 0 4,000 △4,000

시 0 20,000 △20,000

팔마문화제 행사 2,000 279,620 △277,620

201 일반운영비 2,000 266,300 △264,300

01 사무관리비 2,000 6,000 △4,000

○청년 축제코디네이터 프로그램 운영

2,000 6,000 △4,000경정 2,000,000원

02 공공운영비 0 300 △300

○팔마문화제 추진상황실 공공요금 0 300 △300경정 0원

03 행사운영비 0 260,000 △260,000

○팔마문화제 행사추진 0 260,000 △260,000경정 0원

202 여비 0 720 △720

01 국내여비 0 720 △720

○타지역 문화제 벤치마킹 0 720 △720경정 0원

301 일반보전금 0 12,600 △12,600

09 행사실비지원금 0 12,600 △12,600

○청년 축제코디네이터 아카데미 참여 수당

0 12,600 △12,600경정 0원

제38회 대한민국 연극제 참가 40,000 45,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

시 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 45,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

시 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 45,000 △5,000

○제38회 대한민국 연극제 참가

40,000 45,000 △5,000경정 40,000,000원

도 0 5,000 △5,000

시 40,000 40,000 0

공공미술 프로젝트 405,000 0 405,000

국 324,000 0 324,000

도 24,300 0 24,300



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 56,700 0 56,700

308 자치단체등이전 405,000 0 405,000

국 324,000 0 324,000

도 24,300 0 24,300

시 56,700 0 56,700

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 405,000 0 405,000

○공공미술(문화뉴딜) 프로젝트 사업 (성립전)

405,000 0 405,000405,000,000원*1식

국 324,000 0 324,000

도 24,300 0 24,300

시 56,700 0 56,700

문화재 보존 및 활용 9,216,238 8,909,658 306,580

국 2,400,942 2,290,942 110,000

도 1,398,583 1,397,583 1,000

시 5,416,713 5,221,133 195,580

전통문화 보존 및 전승 9,216,238 8,909,658 306,580

국 2,400,942 2,290,942 110,000

도 1,398,583 1,397,583 1,000

시 5,416,713 5,221,133 195,580

문화재 보존관리 1,058,867 1,118,727 △59,860

101 인건비 24,890 28,890 △4,000

04 기간제근로자등보수 24,890 28,890 △4,000

○공중화장실 및 주변시설물 유지관리 24,890 28,890 △4,000

― 기본급 24,219 28,219 △4,000경정 24,219,000원

201 일반운영비 251,177 291,177 △40,000

02 공공운영비 27,909 32,909 △5,000

○세계유산도시기구협의회 분담금

10,000 15,000 △5,000경정 10,000,000원

03 행사운영비 40,000 75,000 △35,000

○순천 문화유산탐험대 운영

40,000 75,000 △35,000경정 40,000,000원

202 여비 5,472 5,760 △288

01 국내여비 5,472 5,760 △288

○가야문화권 시장군수협의회 참석

1,512 1,800 △288경정 1,512,000원

207 연구개발비 26,212 30,000 △3,788

01 연구용역비 26,212 30,000 △3,788

○순천 의병학술조사 용역 26,212 30,000 △3,788경정 26,212,000원

301 일반보전금 11,350 19,800 △8,450

09 행사실비지원금 0 4,800 △4,800

○문화유산정책 수립을 위한 워크숍 참석자 보

상 0 4,800 △4,800경정 0원

12 기타보상금 11,350 15,000 △3,650



부서: 문화예술과

정책: 문화재 보존 및 활용

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○순천 월평유적 방문자센터 안내 및 해설

11,350 15,000 △3,650경정 11,350,000원

307 민간이전 59,536 60,100 △564

02 민간경상사업보조 59,520 60,000 △480

○정유재란 전적지 학생 역사 탐방

14,520 15,000 △480경정 14,520,000원

06 보험금 16 100 △84

○순천 월평유적 안내자(해설사) 상해보험료

16 100 △84경정 16,000원

405 자산취득비 17,230 20,000 △2,770

01 자산및물품취득비 17,230 20,000 △2,770

○향토사료 및 유물구입 17,230 20,000 △2,770경정 17,230,000원

문화재 긴급보수 사업 110,000 0 110,000

국 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

국 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○송광사 불교역사박물관 방수공사(2020년 국가

지정문화재 긴급보수사업)(성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

국 70,000 0 70,000

○선암사 붕괴담장 보수공사(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 40,000 0 40,000

뿌리깊은나무박물관 운영 272,401 283,217 △10,816

201 일반운영비 151,430 155,199 △3,769

01 사무관리비 71,620 75,389 △3,769

○체험 프로그램용품 구입 8,231 12,000 △3,769경정 8,231,000원

202 여비 644 1,080 △436

01 국내여비 644 1,080 △436

○박물관운영 관련 홍보 등 644 1,080 △436경정 644,000원

401 시설비및부대비 103,389 110,000 △6,611

01 시설비 103,389 110,000 △6,611

○뿌리깊은나무박물관 수장고 누수공사

18,107 20,000 △1,893

○뿌리깊은나무박물관 기록유물 전자자료화 사

업 35,282 40,000 △4,718

경정 18,107,000원

경정 35,282,000원

세계유산 등재 추진 조사 54,936 1,680 53,256

201 일반운영비 53,340 0 53,340

02 공공운영비 53,340 0 53,340



부서: 문화예술과

정책: 문화재 보존 및 활용

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한국의 갯벌 세계유산 등재추진 분담금

53,340 0 53,34053,340,000원*1회

202 여비 1,596 1,680 △84

01 국내여비 1,596 1,680 △84

○세계유산등재추진 업무 협의

1,596 1,680 △84경정 1,596,000원

전통사찰 방재시스템 구축 252,000 252,000 0

국 126,000 126,000 0

도 0 63,000 △63,000

시 126,000 63,000 63,000

402 민간자본이전 252,000 252,000 0

국 126,000 126,000 0

도 0 63,000 △63,000

시 126,000 63,000 63,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 252,000 252,000 0

○향림사 방재시스템 구축사업

137,000 137,000 0경정 137,000,000원

국 68,500 68,500 0

도 0 34,250 △34,250

시 68,500 34,250 34,250

○흥륜사 방재시스템 구축사업

115,000 115,000 0경정 115,000,000원

국 57,500 57,500 0

도 0 28,750 △28,750

시 57,500 28,750 28,750

시설환경 개선 및 편의설비 확충 214,000 0 214,000

도 64,000 0 64,000

시 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 214,000 0 214,000

도 64,000 0 64,000

시 150,000 0 150,000

01 시설비 214,000 0 214,000

○관광약자를 위한 관광환경 개선사업

214,000 0 214,000214,000,000원*1식

도 64,000 0 64,000

시 150,000 0 150,000

행정운영경비(문화예술과) 238,587 281,842 △43,255

인력운영비 90,544 96,544 △6,000

인력운영비 90,544 96,544 △6,000

101 인건비 90,544 96,544 △6,000

01 보수 80,309 86,309 △6,000

○시간외 근무수당 71,665 75,665 △4,000

○휴일근무수당(뿌리깊은나무박물관)

4,322 5,322 △1,000

○휴일근무수당(기독교역사박물관)

4,322 5,322 △1,000

경정 71,665,000원

경정 4,322,000원

경정 4,322,000원



부서: 문화예술과

정책: 행정운영경비(문화예술과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 148,043 185,298 △37,255

기본경비 148,043 185,298 △37,255

201 일반운영비 98,789 123,598 △24,809

01 사무관리비 94,057 118,866 △24,809

○문화건강센터 숙직비 18,991 43,800 △24,809경정 18,991,000원

202 여비 40,400 50,400 △10,000

01 국내여비 40,400 50,400 △10,000

○기본업무수행 관내출장여비

40,400 50,400 △10,000경정 40,400,000원

203 업무추진비 8,854 9,320 △466

01 기관운영업무추진비 4,180 4,400 △220

○문화관광국장 4,180 4,400 △220경정 4,180,000원

04 부서운영업무추진비 4,674 4,920 △246

○부서운영 소요경비 4,674 4,920 △246경정 4,674,000원

405 자산취득비 0 1,980 △1,980

01 자산및물품취득비 0 1,980 △1,980

○다기능 복사기 구입 0 1,980 △1,980경정 0원

재무활동(문화예술과) 269,084 24,265 244,819

보전지출 269,084 24,265 244,819

보전지출 269,084 24,265 244,819

802 반환금기타 269,084 24,265 244,819

01 국고보조금반환금 235,752 20,743 215,009

○2014년도 문화재 방재시스템 구축사업 국고보

조금 집행잔액 303 0 303

○2019년도 문화재 긴급보수사업(낙안읍성 서문

성곽붕괴 보수) 국고보조금 집행잔액 및 이자

16,078 0 16,078

○2019년도 국가지정문화재 보수정비사업 국고

보조금 집행잔액 및 이자발생 반납 192,864 0 192,864

○2019년도 생생문화재 사업 국고보조금 이자발

생 반납 86 0 86

○2019년도 향교서원 문화재 활용사업 국고보조

금 집행잔액 및 이자발생 반납 213 0 213

○2019년도 문화재 야행 사업 국고보조금 집행

잔액 및 이자발생 반납 4,144 0 4,144

○2019년도 전통산사 문화재 활용사업 국고보조

금 집행잔액 및 이자발생 반납 1,321 0 1,321

303,000원

16,078,000원

192,864,000원

86,000원

213,000원

4,144,000원

1,321,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,332 3,522 29,810

○2019년도 국가지정문화재 보수정비사업 국고

보조금 집행잔액 및 이자발생 반납 28,463 0 28,463

28,463,000원



부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년도 생생문화재 사업 도비보조금 이자발

생 반납 39 0 39

○2019년도 향교서원 문화재 활용사업 도비보조

금 집행잔액 및 이자발생 반납 64 0 64

○2019년도 문화재 야행 사업 도비보조금 집행

잔액 및 이자발생 반납 1,244 0 1,244

39,000원

64,000원

1,244,000원

재해 및 재난 예방 39,000 0 39,000

도 39,000 0 39,000

코로나19 재난지원 39,000 0 39,000

도 39,000 0 39,000

코로나19

재난지원(예술인)

39,000 0 39,000

도 39,000 0 39,000

302 이주및재해보상금 39,000 0 39,000

도 39,000 0 39,000

02 민간인재해및복구활동보상금 39,000 0 39,000

○2020년 전라남도 예술인 긴급복지 지원(성립

전) 39,000 0 39,000500,000원*78명

도 39,000 0 39,000


